
COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINAi AREA CULTURA P.I. SERVIZI DEMOGRAFICI ED ELETTORALI

,, DETERMINA DEL RESPONSABILE
N. hb DEL 1 b j’fl 2018

REG.GEN.N. DEL o? a,-rz7
OGGETTO: LIQUIDAZIONE LAVORO STRAORDINARIO IN OCCASIONE DELLE ELEZIONI
POLITICHE DEL 04/03/201 8

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

• Premesso che con delibera di G.M. n. 9 del 16/01/2018 è stata assegnata la somma di € 12.664,76 al
Responsabile dell’Area per il pagamento delle prestazioni di lavoro straordinario del personale comunale
coinprensivi di irap, cpdel e quota buoni pasto e costituito l’ufficio Elettorale Comunale per Io
svolgimento delle citate elezioni;

• Vista la Determina del Funzionario n. 88 del 24/01/2016 con la quale è stato assunto regolare impegno;

• Accertato che il sopra citato lavoro straordinario è stato svolto nei tempi e nei modi previste e nel rispetto
di tutte le condizioni contrattuali:

• Ritenuto pertanto di poter provvedere alla relativa liquidazione e pagamento:

• Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

• Visto I’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana e successive modifiche ed integrazioni;

D E T E R M I NA

I) Di liquidare, nei limiti dell’ammontare dell’impegno. ai dipendenti indicati nell’allegato prospetto
l’importo a fianco di ognuno segnato:

2) Di assegnare i buoni pasto indicati nell’allegato prospetto a fianco di ognuno assegnati
3) Di Car fronte alla spesa con i fondi impegnati con la citata determina n. 88 del 24/01/2018 sul cap.

2109;
4) Di trasmettere la presente e gli atti giustificativi all’ufficio finanziario per l’emissione del mandato di

pagamento;
5) Di disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line e sull’apposita sezione Amministrazione

Trasparente del sito Istituzionale dell’Ente.

Il Responsabilq’del Servizio
Fica23farmelo

Mt

Responsabile di Area

ct



E
L

E
Z

IO
N

I
P

O
L

IT
IC

H
E

D
E

L
04

M
A

R
Z

O
20

18
-

P
R

O
S

P
E

T
tO

L
A

V
O

R
O

S
T

R
A

O
R

D
IN

A
R

IO
D

A
L

IQ
U

ID
A

R
E

C
O

M
P

E
N

S
O

O
R

A
R

IO
O

R
E

E
F

F
E

T
F

U
A

T
E

T
O

T
IM

P
O

R
T

O
L

A
V

O
R

O
B

U
O

N
I

P
A

S
T

O
N

O
.

C
O

G
N

O
M

E
E

N
O

M
E

LI
V

.
O

R
E

S
T

R
A

O
R

D
IN

A
R

IO
T

O
T

A
L

E
A

C
A

R
IC

O

D
IU

R
.

F
E

S
T

.
N

O
T

E
D

IU
R

.
F

E
S

T
.

N
O

T
.F

.
A

U
T

.
D

IU
R

.
F

E
S

T
.

N
O

T
.F

.
N

E
N

T
E

1
C

A
R

U
G

N
O

A
N

N
A

M
A

R
IA

9
-

-
-

-
-

—

2
FI

C
A

R
R

A
C

A
R

M
E

L
O

C
S

14
,5

8
16

,4
8

19
,0

1
90

25
5

12
0

1
3

1
2

,2
0

41
2,

00
9
5
0
5

1.
81

9,
25

19
92

,7
2

3
V

IO
L

I
T

IZ
IA

N
A

C’
i

12
,9

5
14

,6
4

16
,8

9
35

20
5

60
45

3,
25

29
2,

80
8
4
4
5

83
0,

50
9

4
3

9
2

4
C

A
N

N
IS

T
R

A
’

C
O

N
C

E
A

C
i

12
,9

5
14

,6
4

16
,8

9
35

20
5

60
45

3.
25

29
2,

80
84

,4
5

83
0,

50
7

34
,1

6
5

M
O

N
D

I’
A

N
G

E
L

A
C

i
12

,9
5

14
,6

4
16

.8
9

20
5

25
25

9.
00

73
,2

0
-

33
2,

20
3

14
,6

4
6

IT
A

L
IA

N
O

N
U

N
Z

IA
T

A
C

i
12

,9
5

14
,6

4
16

.8
9

20
5

25
25

9,
00

73
,2

0
-

33
2,

20
4

19
,5

2
7

C
A

M
P

A
G

N
A

S
A

L
V

A
T

O
R

E
0

6
18

.8
6

21
,3

2
24

.6
0

23
10

7
40

43
3,

78
21

3,
20

17
2,

20
81

9,
18

5
24

,4
0

8
IR

A
T

O
C

A
T

E
R

IN
A

C
S

14
,5

8
16

,4
8

19
.0

1
23

10
7

40
33

5,
34

16
4,

80
13

3,
07

63
3,

21
3

14
,6

4
9

C
A

P
O

N
E

A
N

G
E

L
A

C
S

14
,5

8
16

,4
8

19
,0

1
23

10
7

40
33

5,
34

16
4,

80
13

3.
07

63
3,

21
5

24
,4

0
1

0
G

A
L

V
A

G
N

O
G

U
G

L
IE

L
M

O
C

i
12

,9
5

14
,6

4
16

,8
9

23
10

7
40

29
7,

85
14

6,
40

11
8.

23
56

2,
48

6
29

,2
8

11
LO

P
R

E
S

T
I

SA
L

V
A

T
O

R
E

C
i

12
,9

5
14

,6
4

16
,8

9
23

10
7

40
29

7,
85

14
6,

40
11

8.
23

56
2,

48
6

29
,2

8
12

C
O

N
T

I
S

E
B

A
S

T
IA

N
O

86
12

,7
4

14
,4

0
16

,6
2

40
40

50
9,

60
-

-
50

9,
60

11
53

,6
8

13
C

R
IS

A
FU

L
L

I
S

T
E

F
A

N
O

86
12

,7
4

14
,4

0
16

,6
2

34
6

40
43

3,
16

86
,4

0
-

51
9,

56
9

43
,9

2
14

C
A

M
B

R
IA

SA
N

T
I

A
2

11
,0

0
12

,4
4

14
,3

5
40

40
44

0,
00

-
-

44
0,

00
6

39
,0

4
15

C
O

S
T

A
SA

N
T

IN
O

A
l

10
,8

6
12

,2
7

14
,1

6
20

20
21

7,
20

-
-

21
7,

20
1

4,
88

T
O

T
A

L
I

44
9

13
1

50
63

0
6.

03
6,

82
2.

06
6,

00
93

8,
75

9.
04

1,
57

96
46

8,
48

I.
R

.A
.P

.
8.

50
%

76
8,

53
C

.P
.D

.E
.L

.
23

.8
0%

2
.1

5
1
,8

9

T
O

T
A

L
E

C
O

M
P

L
E

S
S

.
11

.9
62

,0
0

B
.P

A
S

T
O

A
C

.E
N

T
E

46
8,

48
T

O
T

A
L

E
C

O
M

P
L

E
S

S
.

1
2

4
3

0
,4

8

IL
R

E
S

P
O

N
S

A
B

II
4

D
E

L
L

’U
FF

IC
IO

IL
R

A
G

IO
N

IE
R

E
C

O
M

U
N

A
L

E

w
’r

ta
n

W
eo

m
.

C
ar

m
ei

o)
t°

3
*‘

4

u



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090/9347204- 09019347209- Fax: 09019347219

e-mail: ragioneriapacedelmela©viriglio. it

PACE DEL MELA, li 05-04-2018

Allegato all’atto

Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 2109 Arti a COMPETENZA
Cod. Bil. (01.03-1.0302.99.004) Altre spese per consultazioni elettorali dell’ente

Denominato RIMBORSO SPESE ELEZIONI NAZIONALI, REGIONAU,PROVINCIALI, ETC. (CAP. 559 ART. I ENTRATA)

Stanziamento Assestato: 100.000,00 Impegnato: 19.747,33 Da Impegnare: 80.252,67

I
Fornitore:

Parer ùIIa regolarità contabile
Accertata la regolarità o tabile la Disponibilità sulla Voce di Bilancio,
la Copertura Finanziar i esp RERE FAVOREVOLE (Art.49)

(IL RESPONS Bl DEL S RVIZIO FINANZIARIO)

UMERO

IMPEGNO

41 deI 19-01-2018 del

EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE

268 deI 05-04-2018

CAUSALE ELEZIONI POLITICHE DEL LIQUIDAZIONE LAVORO
04,032018. COSTITUZIONE UFFICIO STRAORDINARIO IN OCCASIONE
ELETTORALE, AUTORIZZAZIONE E DELLE ELEZIONI POLITICHE DEL
IMPEGNO SOMME PER IL LAVORO 04.3.2016
STRAORDINARIO DEI DIPENDENTI
COMUNALI E PER LA FORNITURA
Dl CANCELLERIA E MATERIALE
VARIO PER LAPPRONTAMENTO
SEGGI E PROPAGANDA ELETTORA

ATTO Prow.Dirig. Atto di Liquidazione
n. 88 deI 24-01-2018 n. del n. 46 deI 30-03-2018

Immed. Eseguibile/Esecutiva lmmed. Eseguibile/Esecutiva

IMPORTI AL 12.664,76 0,00 12.430,48
05-04-2018

234,28 0,00 Residuo da liquidare al 05-04-2018:

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarita’ Tecnica dell’ATTO, per quanto di

compelenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE” (Art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

E

.4
,‘LL


